

October 21, 2023

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051	The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
--	--

Dear Sir,

Unit : IDBI Bank Limited

**Sub : Notice given to shareholders by advertisement regarding dispatch completion
of Postal Ballot notices and remote e-voting**

Regulation : 47(1)(d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

IDBI Bank has given a public notice by way of advertisement in newspapers, informing its shareholders regarding completion of dispatch of Postal Ballot notices and commencement of remote e-voting for the special business set-out therein.

In compliance of Regulation 47(1)(d) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published in newspapers on 21st October, 2023.

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीय,
कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

(कंपनी सचिव)

Enclosed as above



आईडीबीआई बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल ६५१९०एमएन२००५सीओआय१४८८३८

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई - ४००००५

दूरध्वनी: (०२२) ६६५५२७११ / ३११७७, वेबसाईट: www.idbibank.in

ई-मेल आयडी: idbiequity@idbi.co.in

आयडीबीआय बँकेच्या सदस्यांना सूचना -

पोस्टल बॅलेट नोटीस दिनांकित १६ ऑक्टोबर २०२३

पाठवण्याच्या प्रकियेची पूर्तता आणि रिमोट इ-वोटिंग

१) सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व ११०, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० व २२, एमसीए व सेबी यांनी कोविड-१९ च्या पार्श्वभूमीवर वेळोवेळी काढलेली परिपत्रके, सर्वसाधारण सभेसंदर्भातील सेक्रेटरियल स्टॅंडर्ड्स ("SS-2") आणि वरिल सर्वांमध्ये वेळोवेळी झालेले अद्ययावत बदल यांच्या अनुषंगाने, आयडीबीआय बँक रिमोट इ-व्होटिंग च्या माध्यमाद्वारे टपाली मतदान सूचना दि. १६ ऑक्टोबर २०२३ मध्ये नमूद केलेले विशेष ठराव मंजूर करण्याचे प्रस्तावित करत आहे.

२) बँकेने त्यांचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट (RTA) म्हणजेच, केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड (केफिन) यांची नियुक्ती रिमोट इ-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याकरिता केलेली आहे. असे सभासद की जे शुक्रवार, १३ ऑक्टोबर २०२३ (टपाली मतदानासाठी निर्धारित केलेली कट-ऑफ तारीख) रोजी सभासदांच्या वहीमध्ये नोंदित असतील त्यांना इ-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यात येईल. कट ऑफ तारखेस सभासद नाहीत अशांनी ही नोटीस केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

३) वर नमूद केलेल्या एमसीए व सेबी परिपत्रकांनुसार केवळ असे भागधारक की ज्यांचे इमेल आयडी, कट-ऑफ तारखेपर्यंत त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (DP) किंवा बँकेच्या RTA जवळ नोंदविलेले आहेत, केवळ त्यांनाच टपाली मतदानाची सूचना इ-मेल द्वारे पाठविण्यात आलेली आहे. टपाली मतदानाची सूचना पाठविण्याचे काम शुक्रवार २० ऑक्टोबर २०२३ रोजी पूर्ण झालेले आहे.

इ-व्होटिंग द्वारे मतदान सुरू होण्याची तारीख, शनिवार २१ ऑक्टोबर २०२३, (स. ०९.०० भा. प्र. वे.) आहे आणि शनिवार २१, नोव्हेंबर २०२३ (सांय. ०५.०० भा. प्र. वे.) समाप्त होईल. वरील नमूद केलेल्या इ मतदान समाप्तीच्या वेळेनंतर मतदान बंद करण्यात येईल.

४) टपाली मतदानाची सूचना बँकेचे संकेतस्थळ www.idbibank.in, स्टॉक एक्सचेंजसची संकेतस्थळे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच केफिन्टेक चे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध आहे.

५) बँकेने श्रीमती अपर्णा गाडगीळ किंवा त्यांच्या अनुपस्थिती मध्ये श्री. विश्वनाथन एस. एन. जे मेसर्स एस. एन. अनंतसुब्रमणियन अॅन्ड कंपनी (Practicing Company Secretaries) चे भागीदार आहेत, यांची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने रिमोट इ-व्होटिंग द्वारे होणाऱ्या मतदानाच्या संचलनासाठी निरिक्षक म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.

६) रिमोट इ-व्होटिंग द्वारे टपाली मतदानाचा निकाल दिनांक २१ नोव्हेंबर २०२३ किंवा त्या आगोदर बँकेचे एमडी व सीईओ यांच्याद्वारे बँकेचे संकेतस्थळ www.idbibank.in, स्टॉक एक्सचेंजसची संकेतस्थळे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच केफिन्टेक चे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे प्रसिद्ध करण्यात येईल.

७) ज्या भागधारक सभासदांनी आपले इ-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांच्यासाठी इ-मेल आयडी नोंदविण्याची व इ-व्होटिंग पासवर्ड मिळवण्याची प्रक्रिया खाली नमूद केलेली आहे.

i. भौतिक स्वरूपामध्ये भागधारण करित असलेल्या सभासदांनी आपल्या फोलिओ नंबरसहित शेअर प्रमाणपत्र (दोन्ही बाजू), पॅनकार्ड व आधारकार्ड (स्वहस्तांकित) यांच्या स्कॅन प्रति इ-मेल द्वारे idbiequity@idbi.co.in या पत्त्यावर पाठवून घ्याव्यात.

ii. डिमॅट स्वरूपामध्ये भागधारण करित असलेल्या सभासदांनी इ-मेल आयडी नोंदविण्यासाठी त्यांच्या DP जवळ संपर्क साधावा. तसेच इ-व्होटिंगचा पासवर्ड मिळविण्याकरिता आपण आपला डीपी क्लाइंट आयडी, नाव, क्लाइंट मास्टर कॉपी, पॅनकार्ड व आधारकार्ड यांच्या स्कॅन प्रति सोबत idbiequity@idbi.co.in या पत्त्यावर पाठवून घ्याव्यात.

iii. इ-व्होटिंग युझर आयडी व पासवर्ड मिळवण्याकरिता सभासद वरिल क्र. (i) किंवा (ii) मध्ये नमूद केलेल्या कामदपत्रांच्या स्कॅन प्रति einward.ris@kfintech.com या पत्त्यावर देखील पाठवू शकतात.

८) वर निर्देशित सूचनांमध्ये काही शंका असल्यास सभासद केफिन्टेकचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> च्या हेल्प / वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) इ-व्होटिंग युझर मॅन्युअल पाहू शकतात, अथवा टोल फ्री क्रमांक १८००३०९४००१ किंवा या संदर्भात काही तक्रार असल्यास केफिनचे उप उपाध्यक्ष श्री एस व्ही राजू यांच्याशी इ-मेल द्वारे einward.ris@kfintech.com किंवा evoting@kfintech.com वर संपर्क करू शकतात.

९) सेबी परिपत्रक क्र SEBI/HO/MIRHD/MIRHD:RTAMB/P-CIR/2021/655 दि. नोव्हेंबर ०३, २०२१ अनुषंगाने असे शेअरधारक कि ज्यांनी आपले इ-मेल आयडी / बँक, खात्याचे तपशील नोंदविलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी उपरोक्त तपशील ३१ डिसेंबर २०२३ पर्यंत बँके जवळ नोंदवून घ्यावेत त्याकरिता आवश्यक अर्ज नमुने व इतर कामदपत्रे बँक अथवा आर. टी. ए यांच्या जवळ खालील नमूद केलेल्या पत्त्यावर पाठवून द्यावेत.

i. केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, युनिट आयडीबीआय बँक लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०००३२ किंवा

ii. आयडीबीआय बँक लिमिटेड, इकिटी सेल, २२ वा मजला आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई - ४००००५

१०. भौतिक स्वरूपातील शेअरधारक सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी आपले भौतिक स्वरूपातील शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात हस्तांतरित करून घ्यावेत

कृते आयडीबीआय बँक लिमिटेड

स्थळ: मुंबई (ज्योति बिजू नायर)

दिनांक: २० ऑक्टोबर २०२३ कंपनी सचिव



IDBI BANK LTD

CIN: L65190MH2004G0148838

Regd. Office - IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005,

Tel : (022) 66553336/ 3147, Website : www.idbibank.in

E-mail Id: idblequity@idbi.co.in

Notice to Members of IDBI Bank -Dispatch of Postal Ballot Notice dated October 16, 2023 and remote e-voting

1. Notice is hereby given pursuant to Sections 108 & 110 of the Companies Act, 2013, (the "Act") and Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and the previous circulars related to Relaxations issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) applicable in this regard ("Applicable Circulars"), applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and as amended from time to time, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory amendment(s), modification(s), variation(s) or re-enactment(s) thereto, for the time being in force, and as amended from time to time), that the special businesses given in the Notice dated October 16, 2023, are proposed for approval of the members of IDBI Bank Ltd. to be transacted through Postal Ballot by way of voting through electronic means (remote e-voting) only.
 2. The Bank has appointed its Registrar & Transfer Agent (RTA) viz. KFin Technologies Limited (KFinTech) to provide remote e-voting facility. The e-voting facility has been provided to the Members who appear in the Books as Members of Beneficial Owners of shares as on **Friday, October 13, 2023, being the Cut-off date** fixed for reckoning the voting rights of Members to be exercised by e-voting. Any person, who is not a Member as on the cut-off date, should treat this Notice for information purpose only.
 3. In terms of applicable Circulars, the Bank has sent Postal Ballot Notice through electronic mode only to those Members whose email IDs are registered with the Depository Participant (DP) or RTA as on the aforesaid cut-off date. The dispatch of Postal Ballot Notice has been completed on **Friday, October 20, 2023**. The e-voting commences on and from **Saturday, October 21, 2023 (9.00 a.m. IST)** and ends on **Sunday, November 19, 2023**. **The remote e-voting facility will be disabled immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time.**
 4. The Postal Ballot Notice along with explanatory statement has been uploaded on Bank's website at www.idbibank.in. It is also hosted on the website(s) of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and remote e-voting agency i.e. KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>
 5. The Bank has appointed Ms. Aparna Gadgil and in her absence Mr. S. N. Viswanathan of M/s S. N. Ananthasubramanian & Co., Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
 6. The result of e-voting conducted through the Postal Ballot along with scrutinizer's report will be declared on or before **November 21, 2023** and will be displayed on the Bank's website at www.idbibank.in and shall also be displayed on the website(s) of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and remote e-voting agency i.e. KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. Additionally, the results will also be placed on the Notice board at the Registered office of the Bank.
 7. **Process for registration of email IDs & obtaining user ID & password for those Members whose email IDs are not registered-**
 - i. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy), AADHAR (self-attested scanned copy in masked form) by email to idblequity@idbi.co.in
 - ii. Shareholders holding shares in demat mode may contact their respective DP for registration of email ID. To obtain evoting user ID & password, such members may provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy), AADHAR (self-attested scanned copy in masked form) to idblequity@idbi.co.in
 - iii. Alternatively member may send an e-mail request to einward.ris@kfintech.com for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (i) or (ii) as the case may be.
 8. In case of any queries, please visit 'Help' and 'Frequently Asked Questions' (FAQs) section / E-voting user manual available through a dropdown menu in the 'Downloads' section available at KFinTech's website <https://evoting.kfintech.com> or call at toll free no. 1800 309 4001 or any grievance relating to e-voting may be addressed to Mr. SV Raju, Deputy Vice President at email id: einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com
 9. We request all Shareholders who hold shares in physical form to furnish the requisite details including e-mail id(s) and / or Bank account details (if not already furnished) in forms / formats as per SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 03, 2021 on or before December 31, 2023. Duly filled up form, along with the documents mentioned therein, may please be submitted to the Bank or its RTA on addresses provided below:
 - (i) KFin Technologies Limited (KFinTech), Unit IDBI Bank Ltd, Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500 032 [Toll Free No.1800-345-4001, Email: einward.ris@kfintech.com]
- OR
- (ii) IDBI Bank Ltd., Equity Cell, 22nd floor, IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005, [Tel. No.(022) 6655 3147/ 3062/ 3336, E-mail: idblequity@idbi.co.in]
10. SEBI guidelines encourage all shareholders to hold their shares in Demat form. The shareholder/s, who hold their shares in physical form are requested to convert their shareholdings from physical form to Demat form at the earliest, after opening a Demat Account with any SEBI registered Depository Participant

For IDBI Bank Limited
(Jyothi Bijju Nair)
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: October 20, 2023